Aufhebung

Anlage 1

ENTGELTORDNUNG
FUR DIE BENUTZUNG der HALLEN- UND FREIBADER DES SPORTPARK
LEVERKUSEN (mit Ausnahme des Freizeitbades CalLevornia)

Hallen- und Freibader
ERWACHSENE (ab 18 Jahre)
Einzelkarte

Zwolferkarte

Saisonkarte Freibader
Jahreskarte (personenbezogen)

KINDER (4-17 Jahre) / SCHULER mit giiltigem Ausweis (bis 21 Jahre)
Einzelkarte
Zwolferkarte

Saisonkarte Freibader

MINIGRUPPENKARTE
(4 Personen, davon hiéchstens 2 Erwachsene)

Sauna (inkl. Schwimmbadbenutzung)

Einzelkarte
Zwolferkarte

Massage

Teilmassage (bis 15 Minuten)
Vollmassage (bis 30 Minuten)

Vereinssport
der schwimmsporttreibenden Vereine, die dem SportBund Leverkusen e.V.
angehoren

Mehrzweckbecken (pro Bahn und Stunde)
Lehrschwimmbecken (pro Stunde)
Schwimmbhalle Robert-Blum-Straf3e (pro Stunde)

Veranstaltungen / Kurse

Fur Veranstaltungen und Kurse, insbesondere mit kommerziellem Charakter, wird

vom Betriebsleiter des Sportpark Leverkusen im Einzelfall ein angemessenes,
marktorientiertes Entgelt bis maximal 15.000 € festgesetzt.

Inkrafttreten

3,00 €
33,00 €
92,00 €

200,00 €

2,00 €
22,00 €
60,00 €

8,00 €

9,50 €
104,50 €

12,00 €
18,00 €

2,50 €
7,50 €
10,00 €

Diese Entgeltordnung tritt am 01.01.2006 in Kraft. Gleichzeitig wird die am 01.01.2002 in Kraft getre-
tene Entgeltordnung flr die Benutzung der Hallen- und Freib&der des Sportpark Leverkusen (mit

Ausnahme des Freizeitbades Calevornia) zum 31.12.05 aufgehoben.
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